

CMB Holding af 2011 ApS

Poppelvangen 24
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 34059047

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Lauridsen Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CMB Holding af 2011 ApS
Poppelvangen 24
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34059047
Hjemsted: Registreret i Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jørgen Lauridsen Jensen
Mikkel Bjerrum
Christina Elstrøm Bjerrum
Solveig Elstrøm

Direktion

Christina Elstrøm Bjerrum

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandelen i Elstrøm Dental A/S samt formueadministration i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 951 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (6.875) | (6.875) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.123.226 | 805.528 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(214.557)</u> | <u>(267.139)</u> |
| Resultat før skat | | 901.794 | 531.514 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>48.802</u> | <u>64.361</u> |
| Årets resultat | | <u>950.596</u> | <u>595.875</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 36.000 | 36.000 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | (60.164) |
| Overført resultat | | <u>914.596</u> | <u>620.039</u> |
| | | <u>950.596</u> | <u>595.875</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 7.145.918 | 7.522.692 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 7.145.918 | 7.522.692 |
| Anlægsaktiver | | 7.145.918 | 7.522.692 |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4 | 312.715 | 331.393 |
| Tilgodehavender | | 1.812.715 | 1.831.393 |
| Likvide beholdninger | | 98.516 | 16.770 |
| Omsætningsaktiver | | 1.911.231 | 1.848.163 |
| Aktiver | | 9.057.149 | 9.370.855 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.787.467 | 2.872.871 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 36.000 | 36.000 |
| Egenkapital | | 3.923.467 | 3.008.871 |
| | | | |
| Anden gæld | | 5.066.533 | 6.323.037 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 5.066.533 | 6.323.037 |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 60.899 | 32.697 |
| Anden gæld | 5 | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 67.149 | 38.947 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 5.133.682 | 6.361.984 |
| | | | |
| Passiver | | 9.057.149 | 9.370.855 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 2.872.871 | 36.000 | 3.008.871 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (36.000) | (36.000) |
| Årets resultat | 0 | 914.596 | 36.000 | 950.596 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 3.787.467 | 36.000 | 3.923.467 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 3.209 | 13.925 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 210.799 | 252.914 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 549 | 300 |
| | 214.557 | 267.139 |

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (48.715) | (64.393) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (87) | 32 |
| | (48.802) | (64.361) |

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 3. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 8.157.000 |
| Kostpris ultimo | 8.157.000 |
| Opskrivninger primo | (634.308) |
| Andel af årets resultat | 1.123.226 |
| Udbytte | (1.500.000) |
| Opskrivninger ultimo | (1.011.082) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.145.918 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Elstrøm Dental A/S | Esbjerg | A/S | 100,0 |

Noter

4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører betalt acontoskat samt sambeskatningsbidrag i moderselskabet. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen, hvor CBM Holding af 2011 ApS er administrationselskab udgør 5 t.kr. ekskl. restskattetillæg mv.

| | 2016 | 2015 |
|-----------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| 5. Anden gæld | | |
| Andre skyldige omkostninger | 6.250 | 6.250 |
| | 6.250 | 6.250 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Til sikkerhed for kreditfaciliteter i dattervirksomhed er værdipapirdepot pantsat.
